Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Praça Otto Mohn, Centro, s/n – Cristalina-GO

CEP: 73.850-000 / +55 (61) 3612-4563/6495/3229
www.educacao.cristalina.go.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFESSOR SUBSTITUTO PARA A REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE

CRISTALINA-GO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO

 EDITAL Nº. 001/2018.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA, por intermédio da Comissão do Processo Seletivo

Simplificado, instituída pela Portaria nº. 056/2018, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL  E

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO A INTEGRAR O

CADASTRO RESERVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA,  EDITAL

N.º 001/2018 de 06 de Dezembro de 2018.

Classificação

Final
Nome Pontuação  Situação

Ciências Biológicas

1 JULIANA DAMM LAMB 62 Classificado (a)

Educação Física

1 REJANE MOREIRA GONÇALVES 76 Classificado (a)

2 EDINEI ANTONIO ALVES DA SILVA 74 Classificado (a)

3 JANINE RODRIGUIS SILVA  74 Classificado (a)

4 FRANCIMAR RIBEIRO LOPES 72 Classificado (a)

5 RUGGIERE RAGGI GONÇALVES 70 Classificado (a)

6 RAQUEL PEREIRA LUCAS 68 Classificado (a)

7 IGOR BORGES VIEIRA 66 Classificado (a)

8 IZAMARA CRISTINA MEURER 60 Classificado (a)

9 CLÁUDIA CARVALHO 56 Classificado (a)

10 SUELEN JORGE DOS SANTOS 54 Classificado (a)

11 KELI SANTANA DOS REIS 52 Classificado (a)

Geografia

1 JOANNA DARK ALVES DOS SANTOS FREITAS 76 Classificado (a)

2 KATIANE CARDOSO CASSIMIRO DOS SANTOS  58 Classificado (a)

História

1 DARLENE APARECIDA CASSIMIRO 72 Classificado (a)

2 DAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 64 Classificado (a)

3 JACKSON FERREIRA DA SILVA SANTOS 62 Classificado (a)

4 MARIA ANTONIA RODRIGUES DA SILVA 56 Classificado (a)

Letras/ Língua Portuguesa

1 ANDRELINA ADRIANA RODRIGUES  70 Classificado (a)

2 CLAUDIANE PEREIRA XAVIER 68 Classificado (a)

3 LUANA BRITO PINHEIRO 52 Classificado (a)

Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Praça Otto Mohn, Centro, s/n – Cristalina-GO

CEP: 73.850-000 / +55 (61) 3612-4563/6495/3229
www.educacao.cristalina.go.gov.br

Matemática

1 JÉSSICA DE LIMA SANTOS 66 Classificado (a)

Pedagogia - Candidato com Deficiência

1 FABIANE APARECIDA DOS SANTOS 56 Classificado (a)

Pedagogia

1 RENATA RIBEIRO DA SILVA  86 Classificado (a)

2 PATRÍCIA DOS REIS RODRIGUES 78 Classificado (a)

3 SU-HÉLLEN LAURRANE RIBEIRO BORGES LUI 78 Classificado (a)

4 MARIA MADALENA ALVES DOS SANTOS MOTA 76 Classificado (a)

5 GECIRENE SOARES CAMPOS 76 Classificado (a)

6 INGRID DA SILVA 76 Classificado (a)

7 GRACIR ANTONIO DA SILVA 76 Classificado (a)

8 ALINE ALVES DOS REIS  76 Classificado (a)

9 HELEN PEDROSO DE OLIVEIRA 74 Classificado (a)

10 ADRIANA APARECIDA DE SOUZA NASCIMENTO 74 Classificado (a)

11 DELIANE APARECIDA DA SILVA LIMA 74 Classificado (a)

12 EDINAIDE BRITO FRANÇA 74 Classificado (a)

13 ERIKA AMANDA ALVES RODRIGUES  74 Classificado (a)

14 KARINY RODRIGUES DE ALMEIDA LOPES 74 Classificado (a)

15 VANTUIL SOUZA FRANCO 72 Classificado (a)

16 JOELINE PEREIRA DA SILVA ABRANTES 72 Classificado (a)

17 ANA CRISTINA TEIXEIRA FONSECA LEMOS 72 Classificado (a)

18 ROSIMEIRE PEREIRA DOS SANTOS  72 Classificado (a)

19 ALINE FÁTIMA DE LUCAS 72 Classificado (a)

20 JUCÉLIA LIMA DE FARIA  72 Classificado (a)

21 MICLELE SOARES CÉSAR 72 Classificado (a)

22 LUENE SANTANA SOUSA LOPES 72 Classificado (a)

23 MARINA FERNANDES DO COUTO 72 Classificado (a)

24 JANETE XAVIER GOMES 72 Classificado (a)

25 JESSICA PEREIRA DA SILVA  72 Classificado (a)

26 POLIANNE PEREIRA DOS SANTOS STEFANI 72 Classificado (a)

27 CATICILENE LACERDA DA SILVA  72 Classificado (a)

28 ANA LAURA XAVIER DE SOUZA 72 Classificado (a)

29 MARIA SEBASTIANA BRITO CÔRTES  70 Classificado (a)

30 NILTA CAIXETA DE SOUZA  70 Classificado (a)

31 JANICE RABELO DO VALE 70 Classificado (a)

32 LUCICLENE MACHADO DA SILVA 70 Classificado (a)

33 LEILA LEMES DE SOUZA FERREIRA 70 Classificado (a)

34 LUCIANA MARQUES PEREIRA 70 Classificado (a)

35 SARA SIQUEIRA SILVA 70 Classificado (a)

36 MARIA LUIZA DIAS ASSUNÇÃO LICO 70 Classificado (a)

37 HEIDE GOMES 70 Classificado (a)

38 ADRIANA MEDEIROS ROSA DIAS 70 Classificado (a)

Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Praça Otto Mohn, Centro, s/n – Cristalina-GO

CEP: 73.850-000 / +55 (61) 3612-4563/6495/3229
www.educacao.cristalina.go.gov.br

39 JULIANA DANTAS ALVES GALVÃO  70 Classificado (a)

40 RENATA MARIA MOREIRA GONÇALVES 70 Classificado (a)

41 DIANA MARLUCI HEIN 70 Classificado (a)

42 LUDMILA MARYELLE DOURADO SILVA 70 Classificado (a)

43 MIRIA MARTA DA MOTA 70 Classificado (a)

44 GRAZIELE MEURER 70 Classificado (a)

45 LAYANE FERREIRA DAS NEVES 70 Classificado (a)

46 FRANCISCA DAS CHAGAS PEREIRA MEDEIROS  68 Classificado (a)

47 MARIA GABRIELA AMARAL TEIXEIRA 68 Classificado (a)

48 LUZIA DA SILVA CENCI 68 Classificado (a)

49 DOLARICE SILVA MEIRELES DE PAULA 68 Classificado (a)

50 MILANA DE SOUZA LIMA  68 Classificado (a)

51 TÂNIA DE ARAÚJO EUSTÁQUIO 68 Classificado (a)

52 MARÍLIA OLIVEIRA DE SOUZA  68 Classificado (a)

53 FERNANDA PEREIRA GUIMARAES CALDAS 68 Classificado (a)

54 KELLY ALVES DA SILVA 68 Classificado (a)

55 GIANI APARECIDA ALVES FERREIRA 68 Classificado (a)

56 MAGDA RIBEIRO DE SANTANA SANTOS  68 Classificado (a)

57 CLELITON MARCELO DA SILVA 68 Classificado (a)

58 ADRIANA MARQUES DE JESUS SILVA  68 Classificado (a)

59 ELIZANE VIEIRA BARBOSA 68 Classificado (a)

60 ALBETE FRANCISCO DE SOUSA 68 Classificado (a)

61 JAQUELINE RODRIGUES XAVIER 68 Classificado (a)

62 JULIANA CARDOSO DE SÁ COSTA  68 Classificado (a)

63 EDILEÂNIA MARIA DOS SANTOS SOARES 68 Classificado (a)

64 JARLENE PEREIRA MARTINS 68 Classificado (a)

65 EVANINA MARIA DE SOUZA 68 Classificado (a)

66 SINTIA JOSÉ DE SOUZA 68 Classificado (a)

67 ELIZABETH PEREIRA BORGES DE MORAES 66 Classificado (a)

68 MARTA APARECIDA CESÁRIA DA SILVA OLIVEIRA 66 Classificado (a)

69 SHEILA ROCHA DA SILVA 66 Classificado (a)

70 IVONE ANTONIA DO NASCIMENTO RECH 66 Classificado (a)

71 MARIA EVANIR DE CARVALHO AJALA 66 Classificado (a)

72 LUCENI DE MENDONÇA SANTOS 66 Classificado (a)

73 JANE APARECIDA DE FARIA LEMOS  66 Classificado (a)

74 REJANE SOBRAL SALAZAR 66 Classificado (a)

75 KEDINA GOMES GONÇALVES  66 Classificado (a)

76 MARISTELA CAMPOS VENANCIO 66 Classificado (a)

77 VALDIRENE BARBOSA MOREIRA 66 Classificado (a)

78 CLÁUDIA MARIA PEREIRA 66 Classificado (a)

79 ADRIANO BARBOSA DOS SANTOS 66 Classificado (a)

80 CÍNTIA ALVES FERREIRA  66 Classificado (a)

81 EDNEUZA FERREIRA LOPES DA SILVA 66 Classificado (a)

Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Praça Otto Mohn, Centro, s/n – Cristalina-GO

CEP: 73.850-000 / +55 (61) 3612-4563/6495/3229
www.educacao.cristalina.go.gov.br

82 ERICA PEREIRA DA SILVA 66 Classificado (a)

83 VANESSA GOMES RIBEIRO 66 Classificado (a)

84 HÉLLEN MAISA LEITE NEVES  66 Classificado (a)

85 DÉBORA VIEIRA DOS SANTOS 66 Classificado (a)

86 MARIA CRISTINA LAGO DA COSTA 64 Classificado (a)

87 MARIA TEREZA ALVES BRAUNA 64 Classificado (a)

88 EVANDA MARIA LOPES DA SILVA 64 Classificado (a)

89 FRANCISCA PATRICIA DA SILVA GODOI 64 Classificado (a)

90 ANDREIA ALVES DAMACENA 64 Classificado (a)

91 ARRISSOMIA GONÇALVES TEIXEIRA CARDOSO 64 Classificado (a)

92 ANALICE CARDOSO DE MOURA 64 Classificado (a)

93 ADRIANA REGINA NEGRIM DA SILVA 64 Classificado (a)

94 EDNA MARIA GONÇALVES DA SILVA  64 Classificado (a)

95 LUCIANA MARIA LOPES DA SILVA 64 Classificado (a)

96 TÂNIA SILVA CAMILO  64 Classificado (a)

97 ADRIANA MEIRELES FRANÇA 64 Classificado (a)

98 NEIDE DE ALMEIDA 64 Classificado (a)

99 LEIDE ANTONIA ALVES 64 Classificado (a)

100 MARIA DE FÁTIMA ALVES ROCHA TONDO 64 Classificado (a)

101 GISELE FERREIRA BRITO AGUIAR 64 Classificado (a)

102 MARLEIDE DE ALMEIDA 64 Classificado (a)

103 ADRIANA RICARDO FERREIRA 64 Classificado (a)

104 LEONARDO ARGENT THOMPSON JUNIOR  64 Classificado (a)

105 MARIA ANTÔNIA RODRIGUEZ DOS SANTOS 64 Classificado (a)

106 KELLY CRISTINA NEVES PINTO 64 Classificado (a)

107 PRICILA DOS SANTOS  64 Classificado (a)

108 VIVIANE PEREIRA DOS SANTOS FELIX 64 Classificado (a)

109 DANIELLE RABELO DUARTE 64 Classificado (a)

110 JOSEFA ROSEANE SOARES ANGELOS 64 Classificado (a)

111 JESSICA SUELY DE MENEZES FERREIRA  64 Classificado (a)

112 GABRIEL GONÇALVES DE CASTRO 64 Classificado (a)

113 MAYARA FERREIRA DA COSTA 64 Classificado (a)

114 DAIANE APARECIDA OLIVEIRA TOLEDO 64 Classificado (a)

115 SIMONE DE SOUZA CAMARGO 62 Classificado (a)

116 VANILZA MACHADO DA SILVA RIBEIRO  62 Classificado (a)

117 EDILENE ALVES DA CONCEIÇÃO 62 Classificado (a)

118 ANA PAULA RIBEIRO DE CARVALHO 62 Classificado (a)

119 VANUSA VIEIRA  62 Classificado (a)

120 VERONIZIA VIEIRA ALVES KELLER 62 Classificado (a)

121 GILCÉLIA PEREIRA TRINDADE 62 Classificado (a)

122 SILMA DE SOUZA SILVA  62 Classificado (a)

123 CILDA DO AMPARO DURÃES DE FARIAS 62 Classificado (a)

124 NÍVIA FERNANDES BARBOSA 62 Classificado (a)

Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Praça Otto Mohn, Centro, s/n – Cristalina-GO

CEP: 73.850-000 / +55 (61) 3612-4563/6495/3229
www.educacao.cristalina.go.gov.br

125 ADRIANA PEREIRA DE CASTRO 62 Classificado (a)

126 TANIA CORREIA GUIMARAES DOS SANTOS 62 Classificado (a)

127 JULIANA MARIA DA ROCHA RODRIGUES 62 Classificado (a)

128 ADRIANE DA SILVA DE JESUS 62 Classificado (a)

129 CELIA PATRICIA DOS PASSOS SILVA 62 Classificado (a)

130 MARCIA OLIVEIRA DE SOUZA NUNES 62 Classificado (a)

131 FABIANA COIMBRAS PIMENTEL DE BARROS  62 Classificado (a)

132 ARACELLI ARAUJO PEREIRA 62 Classificado (a)

133 SIMONE GOMES DA SILVA PAULA 62 Classificado (a)

134 NATÁLIA BACELAR  BRANDÃO 62 Classificado (a)

135 THATIANE DE CASTRO GONÇALVES GUERRA  62 Classificado (a)

136 RAQUEL LIMA ARAUJO INACIO 62 Classificado (a)

137 RENATA MARIA DOS SANTOS  62 Classificado (a)

138 KEISE DA MATA FERNANDES MARQUES 62 Classificado (a)

139 FERNANDA FRANCISCA XAVIER 62 Classificado (a)

140 JANISLEILA RIBEIRO PEREIRA  62 Classificado (a)

141 THAIKER DE SÁ  62 Classificado (a)

142 ANA PAULA BATISTA GOMES GONÇALVES 62 Classificado (a)

143 LARISSA NUNES DE MORAIS DOS SANTOS MELO 62 Classificado (a)

144 DIANE SOARES DE SOUSA 62 Classificado (a)

145 GLEICY KELLY FERREIRA DA SILVA 62 Classificado (a)

146 MARIA IVANETE BRITO RODRIGUES 60 Classificado (a)

147 BENEDITA DA COSTA BEZERRA NUNES 60 Classificado (a)

148 MÁRCIA DE SOUZA COSTA RODRIGUES 60 Classificado (a)

149 EUZENICE DE SOUZA  60 Classificado (a)

150 INAIÁ APARECIDA GODOI 60 Classificado (a)

151 SANDRA DA SILVA LEITE 60 Classificado (a)

152 MARLY FONSECA GOMES DA CRUZ 60 Classificado (a)

153 CLEUZENI RODRIGUES DOS SANTOS DE SÁ  60 Classificado (a)

154 ANGELA VALERIA MIOTTO 60 Classificado (a)

155 WALQUIRIA RABELO VIANA DE MORAES 60 Classificado (a)

156 FABIANA ROCHA DO PRADO. 60 Classificado (a)

157 VALDIZIA PINHEIRO DE OLIVEIRA 60 Classificado (a)

158 SIMONE RIBEIRO DA SILVA 60 Classificado (a)

159 EDILZA DOMINGAS DE SOUZA 60 Classificado (a)

160 ROSINEIDE DOS SANTOS BATISTA AMARAL 60 Classificado (a)

161 RODRIGO DA LUZ SILVA 60 Classificado (a)

162 TALITA JORGE DOS SANTOS 60 Classificado (a)

163 GILDETE MENDES DE SOUSA  60 Classificado (a)

164 RENATA ALVES LIMA 60 Classificado (a)

165 FERNANDA APARECIDA MARQUES  60 Classificado (a)

166 LAURENTINA ALVES DE FARIA 60 Classificado (a)

167 MARIA EDILVA DE PAULA SILVA 60 Classificado (a)

Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Praça Otto Mohn, Centro, s/n – Cristalina-GO

CEP: 73.850-000 / +55 (61) 3612-4563/6495/3229
www.educacao.cristalina.go.gov.br

168 PRISCILA GONÇALVES ALFREDO DE OLIVEIRA 60 Classificado (a)

169 ANA PAULA MARTINS PESSOA  60 Classificado (a)

170 LUCIENE DE OLIVEIRA RAMOS BARAÚNA 60 Classificado (a)

171 LANA VERÔNICA RIBEIRO DA SILVA  60 Classificado (a)

172 MIRNA LIMA DA SILVA FERNANDES 60 Classificado (a)

173 BRENDA ALVES DA SILVA OLIVEIRA  60 Classificado (a)

174 KEITE PEREIRA VASCONCELOS 60 Classificado (a)

175 SONIA REGINA DOBRACHINSKY FERREIRA 58 Classificado (a)

176 ALMERINDA BRAZ DE QUEIROZ 58 Classificado (a)

177 NADIR NUNES FRANCO GRISOTTO 58 Classificado (a)

178 ANA PAULA DOS SANTOS ARAUJO 58 Classificado (a)

179 NAÍRA DE SOUZA TELES ARAUJO 58 Classificado (a)

180 FABIANA JORGE DOS SANTOS 58 Classificado (a)

181 ÂNGELA MARIA DE JESUS RIBEIRO SOUZA 58 Classificado (a)

182 LUCIANA DE SOUZA BRAUNA 58 Classificado (a)

183 ROSANA PEIXOTO DOS SANTOS 58 Classificado (a)

184 DANIELA MACHADO DA SILVA  58 Classificado (a)

185 KATIA SANTOS DE OLIVEIRA 58 Classificado (a)

186 LAUREANA RICARDO FERREIRA 58 Classificado (a)

187 DÉBORA MARTINS RIBEIRO 58 Classificado (a)

188 VALDECI TEREZA BARCELAR SANTANA  56 Classificado (a)

189 DULCINÉIA GOMES ROCHA 56 Classificado (a)

190 CINTHIA BISPO DE OLIVEIRA 56 Classificado (a)

191 ANA PAULA DA SILVA 56 Classificado (a)

192 ELIANA ALMEIDA GUILHERME 56 Classificado (a)

193 KELLY ALVES DOS ANJOS MARTINS 56 Classificado (a)

194 LENICE MATA DA SILVA  56 Classificado (a)

195 CAROLINI PHILIPPI NANDI 56 Classificado (a)

196 FERNANDA SILVEIRA BARCELAR 56 Classificado (a)

197 ELANE ALVES DOS REIS SOARES  56 Classificado (a)

198 SIMONE PIRES BENTO 56 Classificado (a)

199 GISELE ALVES DOS REIS 56 Classificado (a)

200 JAQUELINE ROCHA MACHADO DO COUTO SILVA 56 Classificado (a)

201 MAYRA SANTOS RODRIGUES BORGES 56 Classificado (a)

202 RAYANE AMARAL FERREIRA 56 Classificado (a)

203 RENATA RODRIGUES DE OLIVEIRA 56 Classificado (a)

204 TATIANE PEREIRA ALVES LOPES  56 Classificado (a)

205 NAYELE GUIMARÃES RIBEIRO 56 Classificado (a)

206 LARISSA OLIVEIRA DE ARAUJO 56 Classificado (a)

207 AURELINA PEREIRA DA SILVA 54 Classificado (a)

208 MARLENE LIMA LUNARDI 54 Classificado (a)

209 SOLANGE ALVES PEREIRA 54 Classificado (a)

210 JUMARY FLEURY ROLA  54 Classificado (a)

Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Praça Otto Mohn, Centro, s/n – Cristalina-GO

CEP: 73.850-000 / +55 (61) 3612-4563/6495/3229
www.educacao.cristalina.go.gov.br

211 ROBERTA APARECIDA CAMBREA 54 Classificado (a)

212 JOELMA GONÇALVES FARIAS  54 Classificado (a)

213 CLAUDIA JOSE VIEIRA 54 Classificado (a)

214 LAUDECI DE MORAIS ANGELO 54 Classificado (a)

215 RENATA DE OLIVEIRA SANTANA 54 Classificado (a)

216 DÉBORA BRANDÃO RIBEIRO DA SILVA 54 Classificado (a)

217 FLÁVIA XAVIER GONÇALVES 54 Classificado (a)

218 KEILA DE SOUZA FERRAZ 54 Classificado (a)

219 ANGELICA FERNANDES DE MOURA 54 Classificado (a)

220 KATIELE ALVES DOS REIS  54 Classificado (a)

221 DANIELE PEREIRA DE CARVALHO 54 Classificado (a)

222 JULIENE APARECIDA PEREIRA 54 Classificado (a)

223 DANIELE GONÇALVES ALCANTARA MOURA  54 Classificado (a)

224 JULIANA ALVES DA SILVA  54 Classificado (a)

225 GABRIELLA MARQUES DE JESUS FELIX 54 Classificado (a)

226 LUANA DE OLIVEIRA SANTOS  54 Classificado (a)

227 IRISMAR ALVES DA SILVA QUEIROZ 52 Classificado (a)

228 ROSILENE REIS DA SILVA 52 Classificado (a)

229 CRISTIANE JORGE DA CRUZ  52 Classificado (a)

230 DANIELLE CORTES BATISTA GONÇALVES 52 Classificado (a)

231 JOSIANE BARBOSA RIBEIRO 52 Classificado (a)

232 JULIETE GOMES FLORENCIO  52 Classificado (a)

233 MAURISA SILVA MOREIRA DE ASSIS 52 Classificado (a)

234 JAQUELINE DE MOURA ARAÚJO 52 Classificado (a)

235 DIOUGLA APARECIDA RIBEIRO LOPES 52 Classificado (a)

236 LUDMILA NERES MIRANDA  52 Classificado (a)

237 POLLIANY FERREIRA DOS SANTOS 52 Classificado (a)

238 LUCIANI ROMA DA SILVA 52 Classificado (a)

239 NILVA PEREIRA DE MORAIS 50 Classificado (a)

240 MARIA HELENA ALVES DA ROCHA FILIPPI 50 Classificado (a)

241 EILANE NEVES PINTO 50 Classificado (a)

242 DANIELLI BUHLER DE FARIA  50 Classificado (a)

243 ANGELINA CALDAS PEIXOTO 50 Classificado (a)

244 BÁRBARA KELLE GOMES FERREIRA  50 Classificado (a)

245 DAYANE RODRIGUES NASCIMENTO 50 Classificado (a)

- EDILMA LIMA DA SILVA 48 Não classificado (a)

- NEBIA SOBRINHO DE OLIVEIRA 48 Não classificado (a)

- SOLANGE MOREIRA MATOS  48 Não classificado (a)

- REJIENE MACHADO MARTINS 48 Não classificado (a)

- JOSEFA ANDRIARIA NASCIMENTO DA SILVA 48 Não classificado (a)

- SIMONI FERREIRA CUNHA RESENDE 46 Não classificado (a)

- LUCIMAR SOARES CHAVES DOS SANTOS 44 Não classificado (a)

Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Praça Otto Mohn, Centro, s/n – Cristalina-GO

CEP: 73.850-000 / +55 (61) 3612-4563/6495/3229
www.educacao.cristalina.go.gov.br

- LEIDIANE PEREIRA DOS SANTOS 44 Não classificado (a)

- ALCIONE LEMOS DA COSTA  - Ausente/ Não Classificado (a)

- ALESSANDRA MELLO DA SILVA DANTAS - Ausente/ Não Classificado (a)

- ALINE ALMEIDA - Ausente/ Não Classificado (a)

- ALINE RICARDO DA SILVA - Ausente/ Não Classificado (a)

- AMANDA SANTANA VIEIRA  - Ausente/ Não Classificado (a)

- BEATRIZ NUNES CAIXETA - Ausente/ Não Classificado (a)

- CLAUDIANA AMORIM CLEMENTINO MEDEIROS - Ausente/ Não Classificado (a)

- ELLEN PINHEIRO GUIMARAES - Ausente/ Não Classificado (a)

- IARA DA SILVA PEREIRA  - Ausente/ Não Classificado (a)

- IRANI DA COSTA DIAS  - Ausente/ Não Classificado (a)

- JOANA DARK DE JESUS DE ASSIS - Ausente/ Não Classificado (a)

- JOSENEIDE ALVES DE ALMEIDA - Ausente/ Não Classificado (a)

- LETÍCIA ALVES DE ARAÚJO - Ausente/ Não Classificado (a)

- LÚCIA LEMES SILVA - Ausente/ Não Classificado (a)

- NOEME DIAS RIBEIRO - Ausente/ Não Classificado (a)

- SIMONE LOUZEIRO DE SANTANA CAVALHO - Ausente/ Não Classificado (a)

- WELDA BATISTA RIBEIRO - Ausente/ Não Classificado (a)

Cristalina-GO, 23 de Janeiro de 2019.

Nilda Gonzatti

Secretaria Municipal de Educação e Cultura